
本日の
レース展望

今節の松田はいつもの快速イメージ！
「ボートピア梅田開設１９周年記念競走」の２日目。今節はエンジン、ボート最後のシリーズで、オレンジ機(連対率ベスト６)も全部出している。特に桐生順平がグランプリを制した７７号機は今回黒崎竜也

が使用し、③コースまくりでそのパワーを披露した。注目のドリーム戦は、本命人気のイン西村拓也を②コースから差し切った松田大志郎が勝利。前回住之江は１１戦未勝利に終わったが、今回はしっか

り仕上げ、ピンラッシュの予感。２着の安河内将も近況リズムの良さを伺わせる走りを見せた。

ボートピア梅⽥開設19周年記念競⾛
3/4・5・6・7・8・9 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 3882 新田 智彰 B1 22.6 3 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

2 5074 大澤 誠也 B1 F1 33.5 3 3 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7
○ 3 4440 萩原 知哉 B1 41.4 4 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 4 4234 野相 弘司 B1 32.0 3 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9

5 4211 村田 敦 B1 31.2 3 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

Ｘ 6 4793 金子 萌 A2 35.4 3 5 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝4 , 1－3＝6 , 1－4＝6 , 3－1＝4 2連単：1＝3 , 1－4 , 1－6

コメント 22％の機だが、展示タイム、３着のレース内容が良かった新田。イン戦はしっかり踏み込みそう。⑥コースでも金子は攻め姿勢か。オレンジ機の萩原も好位接戦。

予選

15:16

◎ 1 4114 深澤 達徳 B1 42.4 4 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
○ 2 4228 吉田 慎二郎 A2 31.4 4 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

3 4258 関根 彰人 B1 38.9 3 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   9
△ 4 4638 小林 遼太 B1 39.6 4 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

5 4031 飯島 誠 B1 35.2 3 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
Ｘ 6 4754 松尾 充 A1 44.4 5 4 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝4 , 1－2＝6 , 1－4＝6 , 2－1＝4 2連単：1＝2 , 1－4 , 1－6

コメント 深澤は②コースから伸びたが１М待ちすぎて圏外。イン戦はしっかりハンドルを入れて先手確立へ。吉田は攻め気配あり、攻守自在ハンドル。小林、松尾も好況。

予選

15:45

○ 1 4209 藤田 竜弘 B1 31.7 2 4 3 6 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

2 4318 桑原 将光 B1 38.5 3 4 3 6 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 3 3968 茶谷 信次 A2 42.1 4 3 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11
◎ 4 4544 松田 大志郎 A1 27.6 5 5 5 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
Ｘ 5 2878 富山 弘幸 B1 31.8 3 4 4 1 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4888 金児 隆太 B1 39.9 3 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8

進入 123.456 フォーカス 3連単：4－1＝3 , 4－1＝5 , 4－3＝5 , 1－4＝3 2連単：4＝1 , 4－3 , 4－5

コメント 藤田は６０㌔ハンデあり？のイン戦。握り込みは重い感じでS展示に注目。快速イメージの松田が④カドダッシュ一撃。内の茶谷も伸び加減で残す感覚に。

予選

16:07

○ 1 4323 山田 佑樹 B1 29.5 3 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10
Ｘ 2 3772 一柳 和孝 B1 36.4 4 4 3 5 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
◎ 3 3995 重野 哲之 A1 37.3 4 5 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

4 3455 谷本 幸司 B1 32.5 3 3 3 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 5 4734 安河内 将 A1 35.4 4 5 5 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

6 4406 幸野 史明 B1 35.1 3 3 3 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

進入 123.456 フォーカス 3連単：3－1＝5 , 3－1＝2 , 3－5＝2 , 1－3＝5 2連単：3＝1 , 3－5 , 3－2

コメント ２着のレース内容は悪くなかった重野。③コースまくりのイメージありで、ここは攻め一徹。イン山田も仕掛けて先手争い。安河内は切れるハンドルで展開突く。

予選

16:38

◎ 1 4330 奈須 啓太 A2 36.4 3 5 4 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 2 3931 黒崎 竜也 B1 48.5 5 5 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 3 4889 後藤 盛也 B1 39.5 3 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

4 3831 安藤 裕貴 B1 36.5 3 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 4151 下河 誉史 B1 38.5 3 4 3 1 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

△ 6 4397 西村 拓也 A1 33.4 3 4 5 5 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝6 , 1－2＝3 , 1－6＝3 , 2－1＝6 2連単：1＝2 , 1－6 , 1－3

コメント パワー的には普通の奈須だが、ここはイン際どく踏み込んで先手確立へ。エース機の黒崎が②コース自在戦。伸びて好位キープの形か。西村の前づけも一考。

住之江ファイブ

17:00

○ 1 4440 萩原 知哉 B1 41.4 4 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
◎ 2 4703 森永 隆 A2 F1 33.3 4 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

3 4082 濱崎 誠 B1 35.0 3 4 3 5 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 4 4114 深澤 達徳 B1 42.4 5 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
Ｘ 5 4239 竹田 辰也 A1 F1 31.6 4 4 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   10

6 4674 池田 剛規 A2 34.3 3 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   11

進入 123.456 フォーカス 3連単：2－1＝4 , 2－1＝5 , 2－4＝5 , 1－2＝4 2連単：2＝1 , 2－4 , 2－5

コメント オレンジ機の萩原がインSを決めれば自然体で逃げ態勢へ。これを見て②コースの森永が攻守自在の対応ハンドル。竹田、濱崎、深澤のセンター勢も展開突いて接戦。

予選特別Ｂ戦

17:29



ボートピア梅⽥開設19周年記念競⾛
3/4・5・6・7・8・9 2⽇⽬

印 枠 登番 選手名 級別 F/L
モーター
2連対率

スキル分析
節間成績

早
見

モーター スタート さばき

◎ 1 5065 伊久間 陽優 B1 35.5 4 4 3 6 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
○ 2 4531 武富 智亮 A2 33.6 3 4 4 1 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 3 5255 藤原 仙二 A2 F1 37.0 4 3 4 2 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

4 4270 岸本 雄貴 B1 F1 33.3 3 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

5 5074 大澤 誠也 B1 F1 33.5 3 3 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

Ｘ 6 3300 川崎 智幸 A1 31.7 3 3 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝3 , 1－2＝6 , 1－3＝6 , 2－1＝3 2連単：1＝2 , 1－3 , 2－3

コメント 初日は波浪水面で力量を発揮できなかった伊久間。今日は軌道修正のイン速攻か。②コースから武富が冷静に差しハンドルを入れる。③コース藤原が全速一撃へ。

予選

17:57

◎ 1 4042 丸岡 正典 A2 34.1 3 4 5 2 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 2 4888 金児 隆太 B1 39.9 3 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

3 3882 新田 智彰 B1 22.6 3 4 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
○ 4 4468 大池 佑来 A1 29.1 3 4 5 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   12
△ 5 4108 吉村 正明 B1 32.5 4 4 4 6 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4638 小林 遼太 B1 39.6 4 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－4＝5 , 1－4＝2 , 1－5＝2 , 4－1＝5 2連単：1＝4 , 1－5 , 1－2

コメント 丸岡はやや良化。インスタートを行けば持つ感じになっている。大池、吉村がダッシュ攻勢。ともに切れるハンドル。金児、新田も展開突いて３連単圏内へ。

トワイライト8

18:26

○ 1 4216 星 栄爾 B1 38.7 3 4 3 3 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

2 4258 関根 彰人 B1 38.9 3 3 3 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
◎ 3 4535 北山 康介 A1 34.5 3 5 5 5 6 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
△ 4 4136 江夏 満 A1 F1 27.4 3 4 5 5 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 5 4089 妹尾 忠幸 A2 33.9 4 4 4 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4234 野相 弘司 B1 32.0 3 3 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1

進入 123.456 フォーカス 3連単：3－1＝4 , 3－1＝5 , 3－4＝5 , 1－3＝4 2連単：3＝1 , 3－4 , 3－5

コメント 初日は６５日の休み明け緒戦が響いた北山。スタートは決めており、今日は強気の攻めに出る。イン星がどこまで抵抗できるか？江夏、妹尾がすかさず差してくる。

予選

18:55

◎ 1 4239 竹田 辰也 A1 F1 31.6 4 4 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
Ｘ 2 4793 金子 萌 A2 35.4 4 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   1
△ 3 4323 山田 佑樹 B1 29.5 3 4 3 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

4 4031 飯島 誠 B1 35.2 3 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2
○ 5 4544 松田 大志郎 A1 27.6 5 4 5 2 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

6 4889 後藤 盛也 B1 39.5 3 4 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－5＝3 , 1－5＝2 , 1－3＝2 , 5－1＝3 2連単：1＝5 , 1－3 , 1－2

コメント F持ちだが、握り込みスムーズな竹田。水面巧者の部分もあり、イン戦は先手濃厚。早くも松田が快速イメージ。S⑤に伸びてまくり差し強烈。金子、山田も好況。

予選特別Ｂ戦

19:26

◎ 1 5267 石本 裕武 A1 39.3 5 4 4 1 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   
Ｘ 2 4674 池田 剛規 A2 34.3 3 4 4 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
○ 3 4754 松尾 充 A1 44.4 5 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

4 3968 茶谷 信次 A2 42.1 4 3 3 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   3

△ 5 4644 山田 亮太 A2 47.5 5 4 4 4 1 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   

6 4734 安河内 将 A1 35.4 4 4 5 2 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－3＝5 , 1－3＝2 , 1－5＝2 , 3－5＝1 2連単：1＝3 , 1－5 , 1－2

コメント 「尼崎に続いて連続vが目標」という石本。エンジンは仕上がっており、負けられない組み合わせ。松尾もピットで評判のパワー。山田、安河内も展開突いて急追へ。

予選特別Ａ戦

20:04

◎ 1 4468 大池 佑来 A1 29.1 3 5 5 3 4 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   8
○ 2 4397 西村 拓也 A1 33.4 3 4 5 5 3 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   5
Ｘ 3 3300 川崎 智幸 A1 31.7 3 4 4 5 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   7

4 4703 森永 隆 A2 F1 33.3 4 3 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   6
△ 5 3995 重野 哲之 A1 37.3 4 5 5 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   4

6 4228 吉田 慎二郎 A2 31.4 3 4 4 2 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー   2

進入 123.456 フォーカス 3連単：1－2＝5 , 1－2＝3 , 1－5＝3 , 2－1＝5 2連単：1＝2 , 1－5 , 1－3

コメント 好枠の大池、西村はともに中堅パワーだが、スタートを決めて先手争いの流れへ。西村の差し切りが狙い筋か。川崎、森永、重野と3連単から外せそうにない？

予選特別Ａ戦

20:33


	今節の松田はいつもの快速イメージ！

